Atenciosemente. ,

" 	fie' tokt

ANT/ON 10,TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de São Paulo

OFICIO  N° 1.089/2021-GAP

Paraguagu Pautista-SP, 29 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da  Camara  Municipal

• Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

CM ParasuoA
. Priatocolc,; 0331,E.72.

Assunto: Requerimento n° 411/2021-SO,  de autoria do Vereador José Roberto
Baptista Júnior.

Senhor Presidente:

Em atenção ao re'querimento supracitado, que solicita informações sobre
os processos licitatórios TP 001/2021, TP 003/2021, CONVITE 003/2021, TP
005/2021 e CONVITE 004/2021 feitos com a Empresa - Obracri Ltda — _EPP,
informamos que a Comissão Permanente de Julgamento e Licitações escaneou toda
a documentação e gravou em uma mídia  (CD-ROM),  cujo tamanho btal dos
arquivos é de 325 MB, conforme anexo.

Por conta da impossibilidade de envio eletrOnico dos referidos arquivos, a
midia  sera  encaminhacja e protocolada fisicamente nesse Legislativo, nos termos da
Resolução n° 113/2021 desta  Camara  Municipal.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

ATS/LTJ/RCC/vfr
OF

Recebido

0 6 	AZ
•••=.6•••••••••••••0.0.1400

wreceasm.s.•••••••...•

Prefeitur Municipal da Estância Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Siqueira Campos, n°1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinetegeparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

ANEXO - OFICIO N° 1.089/2021-GAP,  DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021
CD-ROM  com os arquivos referentes as pastas das licitações/convite TP n° 001/2021, TP n°

003/2021, CONVITE n°003/2021, TP n° 005/2021 e CONVITE 004/2021, todos feitos com a empresa
Obracri Ltda — EPP

[CD-ROM]

ParagUaçu Paulista-SP, 26 de novembro de 2021.
i 	)

•i1

, 	Li ,L,;(.. s) .. '''-j' 	' 	•• —1-)̀9j- 	1  '
ANTONIOI-  KASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito
ATS/LTJ/RCC/vfr
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n°1.430, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP

Pabrio Legislativo Água Grande

c -4,07-6wynu
Estancia Turfstica de  Paraguay  Paulista

OS ANEXOS

ENCONTRAM-SE

DISPONÍVEIS

NO SETOR DE

PROCESSO
LEGISLATIVO

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"

Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3